
 

Z/028625 AB/016268 
 

 

GEMEENTE BOEKEL  

 

Raadsbesluit 
 

De raad van de gemeente Boekel; 

gezien het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 1 juni 2015

gelet op: 

de Wet gemeenschappelijke regelingen; 
 
BESLUIT: 
als zienswijze aan het Regionaal Veiligheidshuis Maas en Leijgraaf kenbaar te maken dat 

- kan worden ingestemd met de begroting 2016 van het Regionaal Veiligheidshuis Maas 
en Leijgraaf; 

- kan worden ingestemd met de verruiming van de algemene reserve tot maximaal 10% 
van de totale baten van de begroting; 

- Kan worden ingestemd met de aanwending van het surplus van de algemene reserve , 
voor extra taken op het gebied van professionalisering van de procesregie op complexe 
casuïstiek, nazorg ex-gedetineerden en voor het afdekken van toekomstige tekorten 
(huisvestingskosten en risico’s) in de begrotingsjaren 2016 – 2019. 

      
 
Aldus besloten in de openbare vergadering van 
de raad van de gemeente Boekel, gehouden op 2 juli 2015 
 
 

de griffier, de voorzitter, 
 
 
 
 
 
 
 
 
M.R.P. Philipse P.M.J.H. Bos   
 


